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Framsidebildet: Rune Axelsson.

Noko som går rett heim?
Kvar julaftan les vi juleevangeliet i kyrkja. 
Mange har hatt den tradisjonen at dei les det 
høgt heime også. Sjølv om det kan verke som 
litt «dobbelt opp», dersom ein har høyrt det 
på julegudstenesta, skjer det noko nytt når 
det skjer heime. Det er rett og slett ein svært 
vakker skikk. Det er kanskje ikkje så ofte ein 
les noko høgt heime. Men julaftan er ann-
leis på så mange vis. Så kanskje be nokon av 
barna øve seg på det, og la det bli noko som 
kan gjere dei stolte og som dei hugsar seinare 
i livet? Det kan knyttast til det dei lærer på 
skulen både om høgtlesing og om kvifor ein 
feirar jul. 

Det er ein annan grunn til at det passar 
særleg godt å lese juleevangeliet heime: Det 
handlar jo om ei familiehistorie. Riktig nok er 
det ei litt spesiell historie om ein fødsel under 
heilt spesielle forhold, i alle fall i forhold til 
kva vi har erfart om fødsler. Men ein fødsel 
er ei oppleving svært mange – også menn – 
har vore med på. Og det er av dei sterkaste 
opplevingar i livet. Mykje blir lite samanlikna 
med det.

Når vi les frå Lukasevangeliet i det andre 
kapitlet «I dei dagane let keisar Augustus lysa 
ut at det skulle takast manntal utover heile 
verda», så kjem det rett etter historia om ein 
mann som har blitt slått av gleda og alvoret i 
å få ein son. Det er rett frå ei intern familie-
historie til verdspolitikk. Sakarja var namnet, 
og han er far til døyparen Johannes. Vi får 
høyre korleis han ba då han skulle uttrykke 
den enorme gleda og forventning til at eit nytt 
menneske skulle bli født. Det er eit vakkert 
dikt, men det vert omtala som ein profeti om 
kven Jesus skulle vere – for heile verda. 

Eit nytt liv er eit under for dei som er for-
eldre og familie til barnet. At Jesus vart født, 
som Guds Son, er eit under for alle menneske. 

Det er eit uttrykk for at Gud Vil kome «rett 
heim» til oss alle. Difor heiter det i det vakre 
diktet som Sakarja sa fram om han som skulle 
kome:
«Slik skal lyset frå det høge
gjesta som ein soloppgang
og skina for dei som bur i mørker og dødens 
skugge, 
og styra våre føter inn på fredens veg.» 
(Luk 1, 78-79)

I dagens verd er det alt for mange som «bur i 
mørker og dødens skugge». Dei treng despe-
rat at det er nokon som kan «styra våre føter 
inn på fredens veg.»

Det går «rett heim» hos oss dei fleste av 
oss at fred har noko med jul å gjere. «Fred på 
jorden!» syng vi, og håpar på ein eller annan 
måte at det er sant.  Ja, i jula ønskjer vi oss 
fri og fred frå oppgåver og mas. For nokon er 
dette veldig aktuelt. Nokon lever i konflikter 
i nære relasjoner, eller i dei store konfliktar 
i verda. I Midtausten er det mange familiar 
som har mista sine i krig nettopp dette året. I 
Noreg er det mange fleire flyktningar i Noreg 
i år enn det har vore før, særleg frå Ukraina.

Vi kan alle gje nokon eit teikn på at Guds 
fred høyrer heime hos oss. Ja, at juleevangeliet 
er eit budskap om at Gud vil noko som «kan 
gå rett heim» hos nokon kvar. Gud vil gi fred 
i hjarta og fred i verda.

Difor feirar vi jul. Vi feirar at Gud kjem 
«rett heim» til oss. Når vi les juleevangeliet. 
Ja, eigenleg når som helst, akkurat som når 
sola står opp, og skin for oss alle. Då gjeld det 
å dra bort gardinene og la lyset strømme inn.

Difor feirar vi jul både i kyrkja og heime.
Velsigna julehøgtid!  

Hilsen preses Olav Fykse Tveit

Takk
Stiftelsen Inderøy kirkestue takker syfore-
ningen «Ringblomsten» i Verdalsgrenda for 
gaven til Kjerkstu. 
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4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Kjerkbladet retter en stor takk til alle dere som 
gir gaver til bladet! For å kunne fortsette å gi 
ut Kjerkbladet er vi veldig takknemlige for, og 
avhengige av, gaver til bladet. Det kan du gjøre 
via Vipps, nr 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet». Det kan også gjøre ved å betale til 
kontonr 4202 18 67785. 

Vi ønsker og å gjøre oppmerksomme på at 
Kjerkbladet er grasrotandel-mottaker gjennom  
Norsk Tipping. Flott om du ønsker å gi et bidrag 
der! 

Takk for gaven du gir! 
Styret Kjerkblad for Inderøy

Til alle lesere av Kjerkbladet 

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. septem-
ber–31. oktober!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

Pynt på gravplassen
Det er triveleg å sjå at mange er flinke til å 
pynte med lys og kransar på gravene no i 
mørketida og til jul. Vi ber alle om å feste lys 
og pynt da vinden lett kastar lause ting rundt 
omkring. Bruk gjerne faste lykter.
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Tusen takk!
I to og et halvt år har jeg hatt 
den store gleden av å være prest 
her på Inderøy – først som pre-
stevikar, og det siste halvåret 
som sokneprest. Det har vært 
en tid fylt med betydningsfulle 
møter, gode samtaler og et godt 
fellesskap, og jeg vil gjerne 
benytte anledningen til å takke 
hver og en av dere for alt det 
fine jeg har fått oppleve her.

Jeg tenker spesielt tilbake på 
alle de ulike møtene vi har hatt, 
enten det har vært i gudstjenes-
ter, i dåp, konfirmasjon, gravfer-
der, vielser, i samtaler, på styre-
møter, soknerådsmøter, eller i de 
små øyeblikkene der vi har delt 
tid sammen. Alle disse møtene 
har vært viktige for meg, og jeg 
har satt stor pris på den tilliten 
og åpenheten dere har vist meg.

Gjennom disse to og et halvt 
årene har jeg ikke bare fått lov 

til å dele livets store og små 
hendelser med dere, men også 
fått lære enormt mye. Jeg vil 
takke dere for den varmen og 
omsorgen dere har vist meg 
som prest – for at dere har tatt 
imot meg med åpne armer, og 
for at dere har vært tålmodige 
og gode i møte med meg.

Jeg vil også uttrykke min 
takknemlighet for at jeg har fått 
arbeide i de syv vakre kirkene 
som finnes på Inderøy. Hver av 
dem har sitt eget særpreg, og 
det har vært en glede å få jobbe 
i disse flotte bygningene, som 
også er viktige samlingspunk-
ter for dere som fellesskap. Det 
har vært fint å se hvordan dere 
setter pris på, og tar vare på 
kirkene deres.

Jeg vil uten tvil savne mye 
fra tiden min her på Inderøy 
– fellesskapet, menneskene, og 

ikke minst de mange fine øye-
blikkene jeg har fått dele med 
dere. Samtidig ser jeg frem til 
å begynne et nytt kapittel som 
sokneprest i Alstadhaug kirke 
fra 1. januar 2025. 

Med ønske om Guds velsig-
nelse for hver og en av dere – 
midt i alt som er.

Hilsen Marianne Eiternes

Kirkegårdene i Inderøy
Vi har 7 kirkegårder i Inderøy 
som driftes av Inderøy kirkelige 
fellesråd på vegne av Inderøy 
kommune. Drift av kirkegårder 
reguleres av gravferdslov med 
forskrift og lokalt vedtatt ved-
tekter.

Samlet sett har vi nok kapa-
sitet på kirkegårdene, men på 
noen kirkegårder begynner det å 
bli begrenset. Det er en lang og 
kostbar prosess og utvide kirke-
gårder. Det vil også legge beslag 
på areal, noe som fort betyr mat-
jord. 

Alle som er bosatt i Inderøy 
kommune her rett på grav, uan-
sett tro og livssyn. Det er daglig 

leder (kirkevergen) ved Inderøy 
kirkelige fellesråd som også er 
leder for gravferdsmyndighet.

Kirkegårdene driftes av mid-
ler fra kommunene og inntek-
tene fra bl.a. festeavgift.

Det skal være en fester til 
hvert gravsted. Gravene festes i 
perioder på 5 år med maksimum 
lengde på opptil 60 år. Det kan 
etter denne tiden søkes grav-
ferdsmyndigheten om å forlenge.

Det er dessverre en del graver 
som står uten festere. Vi har i 
flere år jobbet med å finne fes-
tere til disse. Her er vi avhengig 
av tilbakemelding fra dere som 
har deres gravlagt her.

Vi setter ut kontaktskilt ved 
en del steiner hvor vi mangler fes-
tere. Etter 1 år med kontaktskilt 
vil vi gå videre med fjerning 
og destruering av steinene. Da 
blir gravene tilbakeført til grav-
ferdsmyndigheten for gjenbruk.

Ved å ta vekk gravminner 
som det ikke er fester til, kan vi 
frigjøre graver og dermed utsette 
utviding av kirkegårdene. 

Viser til gravferdslov med for-
skrift og lokal vedtekt som er til-
gjengelig på lovdata.no.

Har du spørsmål så kan dere 
gjerne sende en epost til kir-
kevergen til petter.vesteraas@
inderoy.kirken.no
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Navnet minnelund på Sakshaug
I oktober kunne vi ta i bruk navnet minnelund 
på Sakshaug.

Minnemonumentet som ble satt opp den 18. 
oktober og minnelunden er allerede tatt i bruk. 

Minnelunden på Sakshaug er resultatet av 
samarbeid mellom flere lokale aktører. Inderøy 
Kirkelige Fellesråd har samarbeidet med Marita 
Sandstad Næss, som har stått for illustrasjonene 
og utforming, og Vang’s Mek, som har produ-
sert minnesmerket.

Grunnarbeidet og monteringen er blitt utført 
av temaet på gravplass bestående av Tor Gun-
nar Nilsen, Trond Roger Nervik og Kåre Jørstad 
som har gjennomført innspurten på en effektiv 
måte.

Minnelunden kommer som et svar på et 
samfunn i endring og ønsker fra innbyggerne i 
Inderøy. Vi er mer mobile nå og ikke bestandig 
bosatt på samme sted og minnelunden gir folk et 
sted å gå til uten å ha ansvaret for gravstell.

Til våren starter vi arbeidet med å finne gode 
områder på flere av gravplassene rundt i kom-
munen. 

Minnelunden er tilrettelagt for urnenedset-
telse. Når noen dør og velger kremasjon, avhol-
des en bisettelse i kirken, og etterpå avtales urne-
nedsettelsen, som enten kan utføres av familien 
selv, eller med bistand fra kirkekontoret.

Til våren vil området rundt minnelunden fer-
digstilles med beplantning. Til dette arbeidet 
har vi fått et bidrag fra Inderøy Sanitetslag som 
kommer godt med.

 
Litt om det som står i vår forskrift om bruk:

§ 11.Navnet minnelund
Ved gravlegging i navnet minnelund påføres 

navn og data til avdøde på en navneplate på felles 
minnesmerke.

I navnet minnelund kan det festes én grav i til­
legg.

Ved feste av grav betales det festeavgift fra det 
tidspunkt den første graven tas i bruk. Ved feste 
av grav i navnet minnelund, vil ikke nødvendigvis 
gravene komme ved siden av hverandre.

Avgift for bruk av navnet minnelund betales fra 
det tidspunktet graven tas i bruk.

Graver i navnet minnelund kan festes etter fred­
ningstidens utløp på lik linje med andre graver på 
gravplassen.

Navneflytting fra kiste- og/eller urnegrav kan 
tillates til eksisterende urnegrav på navnet minne­
lund. Det er kun mulig med én navneflytting til en 
eksisterende navneplate. Kostnader til navneplate, 
gravering og montering betales etter gjeldende 
satser.

Ved gravlegging i navnet minnelund kan grav­
ansvarlige for ny urnegrav eller fester velge å 
erstatte eksisterende navneplate tilhørende annen 
urnegrav på minnelunden med en ny navneplate 
med to navn. Kostnader til ny navneplate, grave­
ring og montering betales etter gjeldende satser.

Gravplassmyndigheten har ansvar for felles 
beplantning og stell i minnelunden. Det er ikke 
anledning til å opparbeide eget plantefelt for grav 
i minnelund. Det kan legges ned blomster på sted 
anvist av gravplassmyndigheten.

Det er bare å ta kontakt med kirkevergen med 
spørsmål om dette. Send gjerne en epost på  
petter.vesteraas@inderoy.kirken.no
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Det har vært et godt og innholdsrikt år for Røra 
menighet. I tillegg til gudstjenester, både i kirka 
og utendørs på Solem, har menigheten markert 
8. mai, avholdt konfirmasjon for ni konfirman-
ter, arrangert kafé i forbindelse med 17. mai og 
hatt samling for 50-års konfirmantene.

Vi har også fått på plass to flotte bidrag til 
kirka og kirkegården. I april fikk kirka tilbake 
sin vakre lysekrone, som hadde ligget lagret i 
over 100 år. Dette arbeidet ble påbegynt av tidli-
gere menighetsråd og initiativtaker Jørgen Røflo. 
Lysekronen ble gjenoppdaget i forbindelse med 
kirkas 300-årsjubileum i 2015. Den har nå blitt 
møysommelig restaurert av Knut Nyberg fra 
Stjørdal. Lysekronen er laget i tre og er påmalt 
årstallet 1754, noe som antyder at den stammer 
fra dette året. Den hang i kirka frem til 1922, da 
kirka ble elektrifisert. Etter dette ble lysekronen 
tatt ned og nesten glemt.

I tillegg har kirkegården fått to flotte benker 
i gave fra Røra Sanitetslag, finansiert av en min-
negave.

Røra sokneråd

Info fra Røra menighetsråd
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Mosvik menighetsråd
Mosvik menighetsråd består 
denne perioden av følgende: 

Trine Berg Fines, leder
Bodil Irene Berge Nervik, 

nestleder
Randi Østnes Karlsen
Tina Dehli Berg
Ingebjørg Ree Lilleholt
Steinar Viken
Frida Sofie Øyen er med fra 

prestene
Trine og Randi er også med-

lemmer av Fellesrådet.
Vi har nå akkurat lagt bak 

oss et år i vervene våre. Med 
unntak av Randi (og Frida) er 
alle nye i menighetsrådet, så 
her er det mange som har mye 
nytt å lære!

I det første møtet vårt i fjor 
høst, fikk vi en grundig over-
lapping fra det avtroppende 
rådet, og det var veldig nyttig. 
I tillegg har alle medlemmene 
(og noen av varamedlemmene) 
deltatt i opplæringen som Sti-
klestad Prosti hadde for alle 
menighetsrådene. Det var også 
veldig nyttig!

Vi har hatt 5 møter siden vi 
startet opp. Vi har jobbet med 
saker som vi har “arvet“ fra det 
forrige rådet, men også tatt tak 
i nye saker.

Mosvik Menighetsråd har 
to kirker som er “våre“, Vest-
vik og Mosvik kirke, og vi er 
opptatt at det skal være akti-
vitet i begge kirkene. I mange 
år har det vært arrangert vår-
dugnader på begge plassene, 
dvs vask av kirkene og raking/
opprydding m.m. på kirke-
gårdene og området rundt 
kirkene. Vi ser at dette er noe 
som mange møter opp på, og 
at dette også skaper samhold 
og engasjement rundt kirkene 
våre!

Mosvik kirkestue ble for 
ganske få år siden pusset opp 
veldig fint, og fremstår nå som 
et lokale som har blitt veldig 
bra! Vi har det siste året supplert 
med en del utstyr til kjøkkenet. 
En utfordring har imidlertid at 
det blir mye støy i rommet, noe 
som er utfordrende når det er 
møter og arrangement der. Vi 
har nå gått til innkjøp av støy-
dempende effekter, og dette 
skal nå monteres i løpet av kort 
tid! Da vil det forhåpentligvis 
bli mye bedre lyd!

I januar 2025 skal vi arran-
gere basar til inntekt for kirke-
stua, og håper på god oppslut-
ning om denne!

I høst fornyet vi  misjons-
avtalen vi har hatt med NMS. 
Vi har nå valgt at vi skal støtte 
deres prosjekt på Madagaskar. 

Ved hver gudstjeneste stiller 
rådets medlemmer/varamed-
lemmer opp som kirkeverter, 
og vi sørger for at det serve-
res kirkekaffe. Dette ser vi at 
menigheten setter stor pris på!

Andre saker vi har planlagt 
å jobbe med fremover er bl.a 
felling av trær, både på Mosvik 
og Vestvik kirkegårder. Her er 
det for mange år siden plantet 
henholdsvis søyleasper og edel-
gran som er vokst seg ut og opp 
av alle proposjoner!

Jorunn Sundset og Vivian 
Furunes er trofaste medhjel-
pere, og  stiller opp både som 
klokkere i kirkene, samt at de 
også er festkomite! Helge Brat-
taker har tatt på seg den viktige 
jobben som kasserer!

Disse tre gjør en fantastisk 
bra jobb for oss!

Vi er et ganske nytt menig-
hetsråd, og vi har mange ideer 
om hva vi kan gjøre fremover! 
Men, vi vil også gjerne ha inn-
spill fra alle i bygda om ting vi 
kan bidra med, event forandre/
forbedre!
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Første rekke fra venstre: Anne Siri Wester, Berit Jystad, Ellinor Fornes, Brit Gunhild Tronhus, Sissel Norum, Birthe Eilertsen, 
Bodil Snerting, Ingeborg Martine Norum, sokneprest Frida Sofie Øyen. 

Andre rekke fra venstre: Morten Aas, Alf Magne By, Kåre Lønvik, Ann Kristin Jensen, Turid Brakstad, Heidrun Vist, Anne 
Røvik, Otto Roger Mikkelsen, Kjell Annar Wang, Jonny Berg. 

Tredje rekke fra venstre: Rune Møller, Willy Vang, Jarle Fossum, Olav Verstad, Ragnar Holøyen, Snorre Fossum, Arne Vang. 
Foto: Tetlimo Foto.

50-årskonfirmanter i Inderøy sokn

50-årskonfirmanter i Sandvollan sokn

Foran fra venstre: Margaret Skjelvan, 
Bodil Elin Stavran Lorentsen, Heidi 

Synnøve Lorentsen Skjelvan, sokneprest 
Marianne Eiternes. Bak fra venstre: 

Petter Magne Bremseth, Alice Skjelvan 
Gundersen, Åse Ferstad.
Foto: Kari Nikolaisen
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1. rekke fra venstre: Randi Wibe, Elin 
Nyborg, Anne Grete Grande Berger, 

Audhild Lønseth, Marianne prest
2. rekke fra venstre: Jan Morten 

Sliper, Johan Elias Lorentsen, Arve 
Berg, Trond Asbjørn Staberg.

Denne gjengen ble konfirmert i 
Mosvik kirke 19.05.74, med unntak 

av Audhild, som ble konfirmert i 
Vestvik kirke samme dag.

25.08.24 var de samlet igjen i Mosvik 
kirke. Det ble en veldig fin og trivelig 
stund i kirka først, og etterpå var vi 

samlet i kirkestua til middag, dessert, 
kaffe og kaker! Mange fine minner 

ble delt, og praten gikk livlig!!
Tusen takk til Vivian Furunes og 
Jorunn Sundset for all praktisk 

gjennomføring av dagen!!

Mosvik Menighetsråd,
Trine Berg Fines, leder

50-årskonfirmanter i Mosvik sokn

50-årskonfirmanter i Røra sokn

Foran fra venstre: Kristin Richelien, Torunn Sem Green, Marry Lindsetmo og Asbjørg Julie Holtan Østeraas.
Bak fra venstre: Nils Fellmann, Gunnar Rønning Ystad, Sturla Westrum og Trond Ingemar Kolstad.

Foto: Hans Reidar Hammer
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Konserter i kirkene våre
28. november kl. 11.00 i Sakshaug kirke: 
«Toner på Torsdag» 
Steffen Flasnes, piano

28. november kl. 20.00 i Sakshaug kirke: 
Kanaan & Ævestaden
Konsert med de to Oslo-baserte bandene 
Kanaan og Ævestaden. De spiller egne versjo-
ner av gamle middelalderballader, en gammel 
svensk kuhorns-melodi, en tradisjonell slått 
fra Setesdal, religiøse hymner og egenskrevet 
musikk. De spiller på tradisjonsinstrumenter 
som fele, kuhorn, kraviklyre, og munnharpe, 
men har også med synther, flerstemt kor, 
tunge gitarer og en tordnende rytmeseksjon. 

1. desember kl. 18.00 i Sakshaug kirke: 
Juledryss med Vivace barne- og ung-
domskor
Alle sangerne i Vivace slår seg sammen og 
drysser julestøv over publikum med kjente 
og kjære julesanger og nyskrevet julemusikk 
i flotte arrangement. Bjørn A. Bratsberg, 
piano, strykekvartett bestående av Maria 
Selnes, Ingrid Stai, Siv Furunes og Birgitte 
Mikalsen. Magne Vestrum, bass og Bjørn 
Håvard bakken, trommer. 

8. desember kl. 19.00 i Vestvik kirke: Jule-
konsert med Trioen Pocus og  solister
Trioen Pocus består av fylkesmusikerne Jon 
Kristian Bye på piano, Eivind Heier Rossbach 
på Cello og Elin Torp Meland på obo/engelsk 
horn. Sangsolister er Runa Hestad Jenssen og 
Sivert Almås Jullumstrø.

12. desember kl. 19.00 i Sakshaug kirke: 
Julekonsert med musikklinjen ved Inderøy 
videregående skole. 

13. desember Sakshaug kirke kl. 07.00: 
Lucia med Vivace
Luciakonsert med Vivace ungdomskor og 
Vivace jentekor. En magisk start på dagen 
med nydelig sang og lysprosesjon. Lussekatter 
og kaffe/saft til alle etter konserten. 

14. desember kl. 19.00 Sakshaug kirke: 
Hjem til jul
Julekonsert med Ragna Gullbrekken, Johan-
nes Tessem Jystad, Audun Nagelhus og Per 
Martin Lyngstad Skjerve.

15. desember kl. 19.00 Sakshaug kirke: 
Svartsøndagskonsert med bygdas kor og 
korps.

16. desember kl. 19.00 i Heggstad kirke: 
Julekonsert med bygdas kor og korps.

17. desember Sakshaug kirke: Julekonsert 
med Mildvær
Ihna Nyborg, vokal, Magne Kollstrøm, bass, 
Paul Arne Nyborg, piano og kassegitar, 
Sverre Berentsen, el. gitar og  Bjørn Håvard 
Bakken, trommer.

21. desember Sakshaug gamle kirke kl. 
23.00: Midnattskonsert med Sakshaug 
kyrkekor
Med ei lita omskriving: Det kimer snart til 
julefest! Det blir midnattskonsert med gamle 
julesongar i gammelkjerka, i år som i fjor. 
Midt i den mørkaste vinternatta, ved vinter-
solsnu den 21. desember kl 23.00, skjer det. 
Kyrkjekoret hentar fram dei riktig gamle jule-
songane, tekster og tonar som er sunge her, ja, 
kanskje heilt frå middelalderen og fram til i 
dag. Dei kjente og kjære tonane får fylle tanke 
og sinn mot høgtida som ventar om få dagar.
Vi kler oss godt, tenner lys både inne og ute, 
og byr på varm drikke.  

5. januar Mosvik kirke: Nyttårskonsert 
med bygdas egne musikalske krefter.

Følg med på facebooksiden 
«Konserter Sakshaug kyrkje» 
for mer informasjon om konsertene. 
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Det kimer nu til julefest
Dansk julesalme. Tekst: Nicolai 
F. S. Grundtvig (1817), melodi: 
Carl C. N. Balle (1850).

Det er ein julesalme som duk-
kar opp i hovudet når eg får 
ei kjensle av at det nærmar seg 
det første snøfallet. Det kimer 
nu til julefest. Eg har alltid likt 
klangen og stemninga i denne 
songen. Det er noko jordnært 
og høgverdig på same tid. Sal-
men bind på eit vis himmel og 
jord litt saman. Verselinjene set 
meg i ein takksam og tankefull 
tilstand. Eg kjenner meg liten 
under ein stor og open himmel. 
Eg trur julesalmane får oss til 
å kjenne oss som barn igjen, 
fordi vi har høyrt dei kvart år 
sidan vi var små. Det er kan-
skje også derfor songane blir 
så store og mektige for oss. 
Eg trur dei sterkaste banda til 

musikk og tekstar knytast når 
vi er små. Berre orda «kimer» 
og «julefest» er jo magiske og 
stemningsskapande. Og denne 
festen, som startar nu. Kom, 
NU begynner noko å skje, NU 
skjer det snart noko samlande 
og stort. «Den høye gjest» ska-
par også stor forventning. Eg 
ser for meg ein svært høg gjest, 
fordi det er barnesinnet mitt 
som har laga bilda inni meg – 
same bilda tek vi jo fram vidare 
som vaksne også. «Gjesten» 
kan vere godt over tre meter 
høg, så han må nok bøye seg 
godt ned for å kome inn gjen-
nom dørene om han ikkje skal 
skalle på seg ein stor kul. Gjes-
ten vår kjem med nyttårsgå-
ver – fryd og fred. Det er gode 
gåver i dag som krig og kriser 
herjar og råker så hardt.

DET KIMER NU TIL JULEFEST 
(1., 2., 3. og 9. vers)

Det kimer nu til julefest,
det kimer for den høye gjest,
som steg til lave hytter ned 
med nyttårsgaver, fryd og fred.

Å, kom bli med til Davids by
hvor engler synger under sky!
Å, la oss gå på marken ut
hvor hyrder hører nytt fra Gud!
 
Så la oss gå med åpne sinn
som hyrdene til barnet inn,
med gledestårer takke Gud
for miskunnhet og nådebud. 

Kom, Jesus! Vær vår hyttes gjest!
Hold selv i oss din julefest!
Da skal med Davids-harpens klang
deg takke høyt vår nyårs-sang.

Kari Stai

Info fra Sandvollan menighetsråd
Dette er første året for det nye 
rådet og hovedoppgaven så 
langt har vært å få oversikt og 
å jobbe seg inn i forhold til de 
oppgavene som menighetsrådet 
har ansvaret for. Det har vært 
viktig for det nye rådet å vide-
reføre arbeidet i menigheten på 
en god måte. 

En av de største bekym-
ringene har vært vedlikehold 
av kirka. Heggstad Kirke har 
lenge hatt e stort behov for 
oppussing utvendig. Kirka har 
flasset maling i mange år, og 
begynte etter hvert å fremstå 
som litt forfallen. I sommer ble 
det endelig en total makeover 

med skraping og maling. Dette 
er både sittende menighetsråd 
og bygdas øvrige innbyggere 
svært glade for. 

Ellers erfarer vi at de er 
mange som bidrar med dug-
nadsinnsats når det kommer til 
å holde området rundt kirka i 
orden. På vårdugnaden er det 
godt oppmøte. Det er menig-
hetsrådet bidrar også til orga-
nisering vårdugnad ved Hustad 
Kirke. Det er fortidsminnefore-
ningen eier og tar vare på kirka 
på Hustad. Om vi ikke har 
ansvar, er vi som menighetsråd 
på Sandvollan også opptatt av 
at Hustadkirka blir tatt vare på.    

Forberedelser til konforma-
sjon og arbeidet med konfir-
mantene er en sentral del av 
kirkeåret. På Sandvollan har 
vi utfordret konfirmantene til 
å være kirkeverter. Det har de 
tatt på strak arm. Det er hyg-
gelig å se at ungdommen vil 
bidra. 

For å gjøre noe som er litt 
annerledes holdes en av årets 
gudstjenester ved Venåstjønna 
på Sandvollan. En meget hyg-
gelig gudstjeneste i vakre omgi-
velser. Dette er en trivelig tra-
disjon som vi ser det vil være 
viktig å videreføre. 
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Sorg er så enormt stort, så altopp-
slukende, så mye mer enn vi tror 
før vi er midt oppe i det selv. 

Gjennom årenes løp har jeg 
møtt mange i sorg.

Hva er sorg? Rart at et så 
vondt ord egentlig inneholder så 
mye kjærlighet. Er du i sorg over 
å ha mistet noen så er det fordi 
du har opplevd kjærlighet. Enten 
som ektefelle, foreldre eller barn, 
barnebarn, oldebarn, venn og alt 
imellom dette. Mye kjærlighet, 
mye sorg. 

Så er det også sånn, at i alle 
tider har nesten alle en eller flere 
ganger opplevd å minste noen.

Skal vi allikevel ta det som en 
selvfølge at når jeg mister noen og 
er i sorg, så skal jeg takle dette, 
fordi det gjør alle andre, og det 
har alle gjort før meg?

Vi snakker heldigvis mer om og 
med hverandre nå, enn tidligere, 
når vi er i sorg. Men det er også 
mye som er fremmed for oss. Vi er 
forskjellige mennesker som opple-
ver forskjellige måter og sørge på. 
Det er også helt greit å føle lettelse 
ved et dødsfall. Både fordi at den 
du er glad i, skal slutte å ha det 
vondt, eller at sorgen ikke er der 
når avdøde og den gjenlevende 
ikke hadde en bra relasjon. Det er 
helt normalt å ikke savne noen når 
den som er død gjorde livet vondt. 
Vi vet også om at når noen mister 
noen, som virkelig betydde noe, 
ikke klarer å sørge. Et savn er nok 
der, og plutselig kan sorgen være 
der etter 3,4,5 år. Så forskjellig er 
vi faktisk, og sånn er det heldigvis.

Når jeg, etter et dødsfall i en 
familie, snakker med folk i sorg er 
de ofte overrasket over det vi kom-
mer inn på og snakker om. Fordi 
det er egentlig så kjent og vanlig, 
men likevel så veldig fremmed. Jeg 
vet ikke hvordan jeg vil reagere i 
en stor sorg. 

Vi kommer inn på savnet. Hvor 
rart det er at ikke partner fortsatt 
sitter i sin stol og diskuterer TV 
program. At ikke skittentøy og 
tomme tallerkener står inne på 
ungdomsrommet lengre. At ikke 
babyen våkner og er sulten midt 
på natta, at jeg ikke kan ringe for-
eldrene mine og si at nå skal du 
høre hva jeg har opplevd i dag. 
Hvor er den vennen jeg dro på tur 
sammen med?

Det er nok uansett dine aller 
nærmeste som dør, som også set-
ter seg hardest i kroppen. Og det 
er faktisk det det gjør. Noen opp-
lever å bli syk. Jeg har fått spørs-
målet flere ganger: Hva feiler det 
meg. Jeg har vært hos lege, de fin-
ner ingen ting. Jeg sover dårlig, 
ikke lyst på mat, jeg står ved siden 
av meg selv, er konstant sliten og 
tom for energi, dårlig konsentra-
sjon. Det er sorg. «Sykdommen» 
heter sorg. Det er helt ubeskrive-
lig vondt, men ikke farlig. Sorg er 
en stor jobb. Det er usikkert hvor 
lenge det vil sitte i kroppen, men 
det blir bedre. Tro meg, arret etter 
en slik omgang er alltid der, sor-
gen/savnet er alltid der, men den 
blir annerledes. Ikke borte, men 
den blir å leve med. 

Så er det alle helligdager, burs-
dager, ferier, jul, påske. Og igjen 
må du stå i all sorgen og savnet 
over alle minnene som er fra sist 
dere var sammen i en slik set-
ting. Det har gått greit et år, men 
så kommer du ut på trappa. Ute 
kjenner du lukt, hører lyder, føler 
samme sol eller regn som da du sto 
oppe i din store og oppslukende 
sorg. Du får vondt i hodet, klump 
i magen, jeg har så mange rare tan-
ker…hva er dette? Holder jeg på å 
bli gal. Nei, dette er fortsatt sorg. 
Du tror kanskje at det har gått så 
lang tid etter dødsfallet, at nå hol-
der jeg på å bli syk. Men kroppen 

lagrer minner du ikke helt husker 
selv, men som kommer tilbake 
med stor kraft og setter deg ut av 
spill. Ikke vær redd, ta det som et 
tegn på at du har vært og fortsatt 
er glad i noen. Vondt er det, vel-
dig vondt, men ikke farlig. Og da 
er det vi skal tenke på alle andre 
som har opplevd det samme, du er 
ikke alene, men dine følelser er du 
alene om. Ta kontakt med noen 
som også har mistet, eller som vet 
hva det betyr å miste, og du skjøn-
ner at opplevelsen kan være for-
skjellig men allikevel ganske likt. 
Det er ikke svakt å føle seg forlatt, 
sint, eller få en skikkelig knekk 
pga sorg. Det er mer vanlig enn 
du tror. Det er veldig mange som 
sitter og ikke vil snakke så mye 
om dette fordi de skal være like 
«flinke» som de andre til å takle 
sorg. Men ingen er flinke eller 
dårlig på sorg. Vi må bare karre 
oss igjennom dag for dag. Ikke ta 
for store steg, gjør det som passer 
DEG. Ta imot hjelp og snakk. Vi 
som jobber med dette oppdager 
stadig at det som føles «rart» og 
uvant å snakke om er ganske likt 
for flere. 

Og av alle ting. Det er faktisk 
et lys i tunellen. Noen ganger føles 
dette lyset laaangt unna, men det 
er der. Det kalles håp. Håp for det 
du tror på, det du ikke vet, og for 
at dette kommer til å bli ganske så 
bra.

Noen ganger når jeg står ved 
siden av noen som har opplevd 
det aller verste i sitt liv tenker jeg, 
hvordan klarer de dette, hvordan 
er det mulig å klare å leve videre. 
Men jeg vet at med tiden blir det 
et smil igjen også på deres munn. 

Marna (på begravelsesbyrået)

Sorg
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Sangglede, samhold 
og fellesskap

Sakshaug kyrkjekor har lenge 
ønsket seg logo. Koret er så hel-
dig å ha flere kunstnere blant 
sangerne, en av de er Kari Stai. 
Kari har tidligere laget logo til 
Akset, Vivace, Nordbusang og 
Inderøy kulturskole og styret 
ble veldig glad da hun takket ja 
til å lage logo til koret. Her kan 
du lese om Karis tanker rundt 
den fine logoen.

Hvordan startet du proses-
sen med å lage en logo?

Jeg fikk en ordsky fra lede-
ren i koret, Frank Brovold, 
med stikkord fra koret som 
framheva noen av kjerneverdi-
ene. Det var ord som samhold, 
fellesskap, inkludering, enga-
sjement og musikkglede. Så 
måtte jeg tenke og skisse ei god 
stund før jeg da la fram noen 
ideer for styret. Sammen fant 
vi hvilken skisse som hadde 
best retning, så kunne utførel-
sen begynne, og rendyrkinga 
av en form. Det innebærer å 
jobbe med proporsjoner, spen-

ning, vekt og tyngde, balanse, 
betoning, stiliseringsgrad og 
stil. Og få det til å kommuni-
sere verdiene vi ville med den. 
Skisseprosessen er absolutt den 
lengste og viktigste, og kanskje 
den mest spennende.

Hva har inspirasjonen vært, 
og er det spesifikkes hensyn 
som må tas når man lager en 
logo?

Å lage en logo er en spen-
nende oppgave. Inspirasjonen 
har vært å få til en ren og god 
form som kan stå seg over tid. 
Det er med en viss ærefrykt, og 
stor ydmykhet man gjør et slikt 
type oppdrag. Det er jo liksom 
et merke som skal stå der og 
som noen skal bære med stolt-
het, som skal si noe om identi-
tet. Så er det litt viktig å få til 
en logo som er fleksibel på den 
måten at den kan fungere godt 
både i veldig lite format, og i 
stort. Da jeg gikk på Kunst-
høgskolen husker jeg en lærer i 
grafisk design sa, at en logo er 

god når den er så enkel at den 
kan tisses i snø. Akkurat der 
tror jeg ikke logoen når opp.

Hva ønsker du at logoen 
skal formidle?

Jeg ønsker at logoen skal 
formidle sangglede, samhold 
og felleskap. Det er flere figurer 
i logoen, men de står der som 
en samla enhet – som symboli-
serer fellesskapet. Har også vil-
let at den skal strekke seg «opp 
og fram», det ser jeg har blitt 
en slags formel for meg som 
også lå til grunn for logoen til 
Akset. «Opp og fram», det er et 
toerpar som sier noe om utvik-
ling, vekst, vilje og framdrift. 
Og ettersom det er et kirke-
lig kor, så blir det naturlig å la 
den peke opp mot himmelen og 
lyset, som gir en sakral mening.

Siv Anette Lorentzen

I år går pengene som kom-
mer inn til Madagaskar, og 
til matsikring, jordbruk og 
fattigdomsbekjempelse der. 

Fra Kl 10.30–12 Salg og prat 
med kaffe, bøker, adventska-
lender, julehefter og Hellige-
3-kongers lys.  Du kan finne 

julegaver og julekaker på 
salgsbordet. Dagslotteri. 
Åresalg.

Kl 12 –13.30 Samlingstund 
Tema: «La rike ditt komme» 
v/Greta Aarthun. Video fra 
Madagaskar, mer info om 
hva pengene vi får inn går til. 

Sang. Musikk. Misjonsgave. 
Vi avslutter med kaffe, mer 
salg og en omgang årer.
Hele dagen vil det være akti-
viteter for barn.     

Velkommen til ei trivelig stund 
i advent for hele familien!

NMS Innherred

Misjon i Advent 2024
i Kjerkstu, Inderøy lørdag 7. desember
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Familiegudstjeneste med utdeling 
av «Min kirkebok 4»

Heggstad kirke var pynta med 
markens grøde og i høstens farge­
prakt da fireåringer, dåpsfølge og 
menigheten for øvrig, ble ønsket 
velkommen til gudstjeneste søndag 
27. oktober, og det var lagt godt til 
rette for at store og små skulle få ei 
god opplevelse i kirka – med barna 
i sentrum.
 
Barna ble engasjert fra første 
stund. En liten gutt skulle bæres 
til dåpen, og sammen med en av 
årets konfirmanter fikk de være 
med å helle vann i døpefonten. 
Etterpå fikk de komme frem og 
se dåpen på nært hold. Slik kunne 
de få kjennskap til dåpen, oppleve 
høgtida og gjøre seg opp tanker 
om sin egen dåp. 

De fleste av sangene denne 
dagen var henta fra 4-årsboka. 
Det var også prekenteksten: «Den 
ene og de nittini». Merkelig nok 
hadde en liten sau gått seg bort her 
i kirka også. Bonden Silje kom for 
å lete etter den. Hun fikk hjelp av 
Marianne prest, men de måtte ha 
flere hjelpere. Barna ble spurt, og 
de lot seg ikke be to ganger. Dette 
var spennende! Nå ble det skikke-
lig fart på letinga –hit og dit, høyt 
og lavt…. og der – i benken ved 
døpefonten, var det en gutt som 

oppdaget sauen – til stor glede for 
bonden og de andre hjelperne.   

Prekendelen ble avsluttet med 
sangstund fremme ved kortrappa. 
Sammen med Marianne prest 
sang barna to sanger med beve-
gelse. De var så engasjerte og så 
flinke. Det var fint å se og høre på.

Fireåringene var spesielt invi-
terte denne dagen, og nå var tida 
kommet for at de skulle få hver sin 
«Min kirkebok 4». Det var stor 
stas. I gudstjenesta hadde de blitt 
kjent med en av tekstene og sunget 
flere av sangene i boka, men den 
inneholdt jo så uendelig mye mer. 
Her var det mye å glede seg til!

Sluttssalmen i gudstjenesta var 
«Vi syng med takk og glede», også 
fra 4-årsboka. Takk og glede: 
gode ord å ta med seg videre fra ei 
fin stund i Heggstad-kirka.

Etter gudstjenesta var det 
kirkekaffe, der to av årets kon-
firmanter stilte opp med heime-
bakst, kaffe og saft. Takk til kon-
firmantene – og til foresatte! Det 
smakte godt, og mange satte pris 
på servering og en liten prat før 
heimturen. Takk også til damene 
fra bygdekvinnelaget! Det var de 
som hadde pynta så fint i kirka. 

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

Glade og stolte 4-åringer som nettopp har fått utdelt «Min kirkebok 4» av menig­
hetspedagog Silje Vang Pedersen. For noen var boka så spennende at de måtte 
begynne å utforske den med en gang.

Sangstund ved kortrappa.

Her var sauen! Nå ble bonden glad.
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Inderøy sokneråd 2024. 
Liten årsrapport

Inderøy sokneråd har gjennomført ni møter i 
2024.

I tillegg har det vært møte felles for alle sok-
neråd angående kirkelig arbeid i Inderøy.

Leder og nestleder har deltatt på alle møtene 
i Fellesrådet.

Arbeidsoppgavene i soknerådet er mange, og 
medlemmene har fordelt oppgavene seg imellom.

Felles har vi satt opp messelister fram i tid 
som viser hvem som skal være klokker og kirke-
verter og hva ofringene skal gå til.

I januar hadde kirketjener T. Nilsen gjennom-
gang om brann- og sikkerhetsrutiner i kirka for 
alle i soknerådet.

Fasteaksjonen i vår var som tidligere tilrette-
lagt av en komité i soknerådet og gjennomført 
i samarbeid med konfirmantene og deres fore-
satte. Det kom til sammen inn i underkant av 
14000kr.

14. april ble det avholdt årsmøte like etter 
gudstjenesten. 

I tillegg til årsmelding og regnskap ble det 
lagt fram aktivitetsrapporter fra Sakshaug kyr-
kjekor, Vivace barne- og ungdomskor, trosopp-
læringa, kjerkblad for Inderøy, besøkstjenesten, 
blomsterfondet og søndagsskolen.

Stor takk til alle for innsatsen til glede for 
soknet vårt.

Sist i april var vi med og serverte kaffe og 
vafler ved den årlige kirkegårdsdugnaden.

Det er også kirkekaffe etter enkelte gudstje-
nester.

I mai fikk vi montert skap til konfirmantkap-
per og informasjonshylle i kirka. 

Konfirmasjonen i år var 19. mai. Da var hele 
soknerådet på plass som brannvakter i kirka. 
Vi leide Røde kors til å være parkeringsvakter 
denne dagen. Musikklaget Laat stilte som vanlig 
utenfor kirka med fin musikk.

Inderøy sokneråd har i mange år støttet 
misjonsprosjekt i Mali. I år var det tid for gjen-

nomgang av misjonsprosjektet. En komite på 
fem ble nedsatt i vår for å diskutere eventuelt 
nytt prosjekt.

Komiteen kom fram til at vi nå velger å 
avslutte engasjementet i Mali.

Thailand blir vårt nye misjonsprosjekt, med 
årlig beløp på 10000 kr.

I juni gav soknerådet en jubileumsgave til 
Mariaklosteret på Tautra.

25-årsgaven ble et epletre og jubileumsboka 
«Sakshaug kirke 150 år».

Tidligere sokneprest Sverre Gustad overle-
verte gaven, og Sakshaug kyrkjekor deltok med 
sang i klosteret.

Soknerådet hadde også blomsterhilsen ved 
vigslinga av Marianne Eiternes. Sokneprest 
Frida Øyen overleverte blomsten.

Gudstjenestene i sommer ble flyttet opp til 
gammelkirka.

Ved den tradisjonelle kirkemarsjen fra Råstad 
til gammelkirka, serverte soknerådet kaffe uten-
for kirka ved ankomst til gudstjenesten. 

Skolestartergudstjenesten 25.08 var felles 
for Sakshaug, Sandvollan og Røra sokn. Alle 
tre sokneråd var sammen om kirkekaffen etter 
gudstjenesten. Felles gudstjeneste og kaffeserve-
ring var det også Alle helgensøndagen i novem-
ber.

8. september var det presentasjon av årets 
konfirmanter og samtidig feiring av 50-årskon-
firmanter i kirka. Årets konfirmanter fikk utdelt 
hver sin bibel av ny oversettelse 2024. 50-årskon-
firmantene var inviterte til middag og samvær i 
kjerkstu.

Det er stor aktivitet i kjerka og kjerkstu.
Nå før jul er det mange fine konserter å møte 

opp på i Sakshaug kyrkje. Velkommen.
Vi takker for oppslutningen om kirkene våre 

og ønsker alle ei riktig fin julehøytid!

For Inderøy sokneråd, Sigrun Tronstad
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Sjølfolket på Kjerkstu vil 
gi stafettpinnen videre

Solveig og Reidar Pedersen har med stødig hånd 
drifta Kjerstu i hele 17 år, men nå har de planer 
om å pensjonere seg. De håper noen vil overta den 
trivelige og givende oppgaven.

Folket i bygda har blitt godt vant, ja nesten bort-
skjemte med å ha Solveig og Reidar som vert-
skap på Kjerkstu. Alltid til stede, alltid like blid 
og imøtekommende.

Tid til familie og turer
– Vi tenker å gi oss 1. juni neste år, sier Solveig. 
Men hun legger til at om det kommer noen som 
vil drive før den tid, så vil de slippe roret. De kan 
også hjelpe til med å overlappe i en innkjørings-
periode. For Solveig har rundet 69 år og Reidar 
70, så det er forståelig at de har lyst til å konsen-
trere seg om familien, og kanskje reise litt rundt 
i den bobilen som for det meste har stått til pynt.

– Vi har ikke hatt så lange ferier hittil nei, 
bekrefter Reidar. Han seg frem til å ta noen turer 
til heimplassen sin i Rødøy kommune, og det er 
litt for langt for en helgetur.

Blir ikke rik på drifta
Oppgaven som vertskap på Kjerkstu er perfekt 
for ungepensjonister, eller andre som har en eller 
annen form for inntekt utenom. For man kan 
ikke leve av dette, forteller paret. De er nemlig 
ikke ansatt av noen, så de styrer alt selv.

– Vi tar inn husleie og fører over til stiftelsen 
for Kjerkstu. Lønna vår er en liten del av kuvert-

prisen vi tar når det er selskap her, men det er 
ikke å legge skjul på at det er dårlig betalt, sier 
de. Men penger har aldri vært drivkraften for 
Solveig og Reidar. Betalingen får de i form av 
takknemlige og trivelige folk.

Gode hjelpere
– Også må jo «Kjerkstudamene» få litt lønn. 
Uten dem hadde vi aldri klart dette. De trofaste 
damene som hjelper oss er gull verdt, roser paret. 
De roser også miljøet på kirkekontoret som de er 
en naturlig del av, og ikke minst gledesspreder 
og pådriver Marna Aakervik som de jobber tett 
sammen med når det gjelder begravelser.

MandagsMat og strikkekafé
Bruken av Kjerstu har økt veldig siden Solveig 
og Reidar startet, spesielt de siste åra.

– Minnestunder er på det jevne, men den blir 
mye mer brukt til bursdager, møter og andre sel-
skap. MandagsMiddag som vi arrangerer hver 
måned har blitt godt mottatt, og vi har fått en 
populær strikkekafé hit, forteller paret begeis-
tret. Selv om det betyr lange dager for dem, så 
liker de at det er liv og røre i huset.

– Ja, det blir jo en livsstil. Men det gir oss mye. 
Det er en glede å se fornøyde folk, sier de.

Over 50.000 servietter
Solveig og Reidar gjør det meste i fellesskap, 
men har også hver sine styrker.

– Reidar rensker poteter, og jeg bretter servi-
etter, sier Solveig og bryter ut i latter.
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Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL

– Jeg har rensket titusenvis av poteter, og Sol-
veig passerte nettopp 50.000 servietter, opplyser 
Reidar om. Det er han som tar seg av papirarbei-
det, og som har styr på tallene. 

Han forteller at det er fire tusen gjester innom 
Kjerkstu i snitt i året, og alle skal ha servering.

– Det kreves ingen kokkekunnskaper, bare 
så det er sagt. Jeg har et halvår på husmorskole, 

resten er sjøllært, forteller Solveig som også har 
erfaring fra kjøkkenet på Rostad. Nå håper de 
bare at noen vil ta over stafettpinnen. Kjerkstu 
er folkets hus, og det fortjener å bli brukt mest 
mulig.

Tekst/foto Nina Strand

TONER  
TORSDAG

PÅ

 SAKSHAUG KIRKE  

GRATIS INNGANG

LUNCHKONSERT KL. 11.00

20 minutter vakker musikk
og en kopp kaffe

16. JANUAR
13. FEBRUAR

13. MARS
10. APRIL



18    Jul 2024

Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
08.09.	 Ulrik Wæhre Jensen
	 Maia Næss
29.09.	 Hedvig Gausen Strandvahl
	 Ludvik Sundfær-Holmli
13.10.	 Iver Gausen Markhus
	 Julie Blomgren-Holøyen
03.11.	 Astrid Winje

Vigde
07.09.	 Njål Røttingsnes Gran &  

Eva Jorun Røttingsnes
21.09. 	 Julie Kjølstad Hegdal &  

John Hegdal
28.09.	 Ranveig Grande Lund &  

Fredrik Moe Hansen

Døde
02.09.	 Johannes Aas	 f. 1931
10.09.	 Marvel Kirknes	 f. 1946
03.10.	 Kjellrun Kristin Holmen 	f. 1943
03.10. 	 Aud Dahl	 f. 1942
06.10.	 Ragnhild Irene Nøvik	 f. 1943
10.10.	 Nelly Bruås	 f. 1934
12.10.	 Magnus Balgaard	 f. 1932
13.10.	 Torbjørn Solberg	 f. 1940
19.10.	 Gerd Skogset	 f. 1938
23.10.	 Magne Ingvald Aas	 f. 1935
25.10.	 Bjørg Dagny 
	 Dolpen Fosså	 f. 1949
30.10. 	 Roar Carlson	 f. 1952

RØRA SOKN
Døde
22.07.	 Ruth Alfrida Austad	 f. 1928
11.08.	 Tom Kristian Nilsen	 f. 1985
17.09.	 Marit Grindberg	 f. 1935

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
27.10.	 Jørgen Bjerkan Klepp

Døde
03.09	 Kristen Svein Sunde	 f. 1940
04.09	 Anne Marit Sunde	 f. 1944
29.09.	 Petra Sofie Holmen	 f. 1932
21.10.	 Inger Johanne 
	 Grønnesby	 f. 1948

Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra 
keiser Augustus om at hele verden skulle innskri-
ves i manntall. Denne første innskrivningen ble 
holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og 
alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til sin 
by. Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han var av 
Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen 
med Maria, som var lovet bort til ham, og som ven-
tet barn. Og mens de var der, kom tiden da hun 
skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. 
Hun svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var 
ikke husrom for dem. Det var noen gjetere der i 
nærheten som var ute på marken og holdt natte-
vakt over flokken sin. Med ett sto en Herrens engel 
foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De 
ble overveldet av redsel. Men engelen sa til dem: 
«Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket: I dag er det født dere en 
frelser i Davids by; han er Messias, Herren. Og 
dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn 
som er svøpt og ligger i en krybbe». Med ett var 
engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lov-
priste Gud og sang: «Ære være Gud i det høyeste, 

og fred på jorden blant mennesker Gud har glede 
i!» Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake 
til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå 
inn til Betlehem for å se dette som har hendt, og 
som Herren har kunngjort for oss». Og de skyndte 
seg av sted og fant Maria og Josef og det lille bar-
net som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte 
de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle 
som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. 
Men Maria tok vare på alt som ble sagt, og grunnet 
på det i sitt hjerte. Gjeterne dro tilbake. De lovet og 
priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var sagt dem.

Juleevangeliet
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Messeliste
01.12.	 1. søndag i advent
	 Matt 21,10-17
	 Sakshaug kirke 	 kl. 11.00
	 Familiegudstjeneste v/sokne-

prest Marianne Eiternes
	 Utdeling av min kirkebok 4

08.12.	 2. søndag i advent 
	 Joh 16,21-24
	 Heggstad kirke 	 kl. 17.00
	 Lysmesse v/sokneprest  

Marianne Eiternes

	 Salberg kyrkje	 kl. 19.00
	 Lysmesse v/sokneprest  

Marianne Eiternes

11.12.	 MOAS	 kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste v/sokne-

prest Marianne Eiternes

13.12.	 Sakshaug kirke	 kl. 07.00
	 Luciakonsert med Vivace 

barne- og ungdomskor

15.12.	 3. søndag i advent
	 Joh 5,31-36
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 MESSEFALL

18.12.	 Næss omsorgsboliger	 kl. 13.00
	 Høytidsgudstjeneste v/sokne-

prest Marianne Eiternes

22.12.	 4. søndag i advent
	 Matt 1,18-25
	 Stokkan	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes

22.12.	 Inderøyheimen	 kl. 13.00
	 Høytidsgudstjeneste v/sokne-

prest Marianne Eiternes

24.12.	 Julaften
	 Luk 2,1-20
	 Mosvik kirke	 kl. 13.30
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	
	 Heggstad kirke	 kl. 14.00
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes
	

	 Sakshaug kirke	 kl. 15.30
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
	
	 Salberg kyrkje	 kl. 16.00
	 Julegudstjeneste v/sokneprest 

Marianne Eiternes

25.12.	 Juledag
	 Joh 1,1-14
	 Sakshaug kirke 	 kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

26.12.	 2. juledag
	 Joh 16,1-4a
	 Salberg kyrkje 	 kl. 11.00
	 Høytidsgudstjeneste v/sokne-

prest Marianne Eiternes

05.01.	 Kristi åpenbaringdag
	 Joh 12,42-47
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Misjonsgudstjeneste 

12.01.	 2. søndag i åpenbaringstiden
	 Joh 1,29-34
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

19.01.	 3. søndag i åpenbaringstiden
	 Joh 1,15-18
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

26.01.	 4. søndag i åpenbaringstiden
	 Luk 13,10-17
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

02.02.	 5. søndag i åpenbaringstiden
	 Joh 5,1-15
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

09.02.	 6. søndag i åpenbaringstiden
	 Mark 13,21-27
	 Sakshaug kirke 	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

16.02.	 Såmannssøndag
	 Matt 13,24-30
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

23.02.	 Kristi forklarelsesdag
	 Luk 9,28-36
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

02.03.	 Fastelavnssøndag 
	 Luk 18,31-34
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

05.03.	 Askeonsdag
	 Mark 2,18-20
	 Sakshaug kirke	 kl. 19.00
	 Gudstjeneste 

09.03.	 1. søndag i fastetiden
	 Matt 26,36-45
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste 

16.03	 2. søndag i fastetiden
	 Luk 13,22-30
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste

23.03	 Maria budskapsdag
	 Luk 1,39-45
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste
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